בנוסף, תוקנו סעיפים 7.2(ג) ו-7.2(ד)(2) בהוראות המעבר שבנספח ד' על מנת להבהיר כי מקבלי מענקים שהינם חברות גדולות או שחלים לגביהם שיעורי התמלוגים שנקבעו בתקנות לעידוד מחקר ופיתוח בתעשייה (שיעור התמלוגים וכללים לתשלום), התשנ"ו-1996, לגבי התיקים שלהם שאושרו לפני יום 1 ביולי 2017, ישלמו תמלוגים בשיעורים שחלו לפני התאריך כאמור, ולא בשיעורים שנקבעו בין 1 ביולי 2017 לבין 21 באוקטובר 2020, וזאת בשביל שאותם מקבלי מענקים לא יפגעו משינויים שנעשו באותה תקופה כאמור.

דיון: חברי מועצת הרשות סברו כי יש לאשר את התיקונים במסלול ההטבה בהתאם לנוסח שהופץ טרם ישיבת מועצת הרשות מיום 5 באוגוסט 2021.